

已标价工程量清单

建设工程总预算表

单位：元

[illegible]

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
第一部分	工程措施				3309294.10
1	土坝工程				1650945.11
1.1	基础处理				22497.26
1.1.1	人工清理表土	m ²	10921.00	2.06	22497.26
1.2	坝体土方				1480258.71
1.2.1	推土机推土 运距70m（利用放水工程开挖土方）	m ³	2879.00	5.48	15776.92
1.2.2	推土机推土 运距70m（利用溢洪道开挖土方）	m ³	55844.00	5.48	306025.12
1.2.3	推土机推土 运距70m（取土场开挖土方）	m ³	77564.00	5.48	425050.72
1.2.4	机械压实土方	m ³	115497.00	6.35	733405.95
1.3	结合槽				20732.48
1.3.1	挖掘机挖土	m ³	2144.00	3.32	7118.08
1.3.2	机械压实土方	m ³	2144.00	6.35	13614.40
1.4	贴坡反滤体				97479.12
1.4.1	铺筑砂反滤层	m ³	129.15	104.32	13472.93
1.4.2	铺筑碎石反滤层	m ³	129.15	208.95	26985.89
1.4.3	铺筑干砌块石反滤层	m ³	258.30	188.02	48565.57
1.4.4	混凝土压顶	m ³	12.60	671.01	8454.73
1.5	排水沟（长321m）				29977.54
1.5.1	人工挖沟槽	m ³	105.90	6.81	721.18
1.5.2	C25砼排水沟	m ³	40.89	700.26	28633.63
1.5.3	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	7.22	86.25	622.73
2	放水工程				856755.71
2.1	放水卧管				95342.50
2.1.1	人工开挖土方	m ³	690.83	6.19	4276.24
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	6217.49	3.32	20642.07
2.1.3	人工回填夯实	m ³	84.63	3.73	315.67
2.1.4	C25砼卧管浇筑	m ³	32.79	650.20	21320.06
2.1.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	2.10	611.00	1283.10
2.1.6	C20砼垫层	m ³	12.61	538.05	6784.81
2.1.7	钢筋制安	t	3.22	5530.42	17807.95
2.1.8	放水孔盖板	套	48.00	450.00	21600.00
2.1.9	伸缩缝				1312.60
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.65	86.25	401.06
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	8.90	102.42	911.54

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
2.2	放水消力池				12740.71
2.2.1	人工开挖土方	m ³	40.30	6.19	249.46
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	362.70	3.32	1204.16
2.2.3	人工回填夯实	m ³	62.92	3.73	234.69
2.2.4	C25砼消力池浇筑	m ³	8.15	606.72	4944.77
2.2.5	C20砼垫层	m ³	0.97	538.05	521.91
2.2.6	钢筋制安	t	1.01	5530.42	5585.72
2.3	放水涵管				684189.85
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	47792.37	3.32	158670.67
2.3.2	人工回填夯实	m ³	5310.26	3.73	19807.27
2.3.3	机械回填压实	m ³	42370.64	6.35	269053.56
2.3.4	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁厚12.5cm	m	142.00	892.21	126693.82
2.3.5	C25砼底座	m ³	117.12	538.05	63016.42
2.3.6	C25砼截水墙	m ³	37.07	611.00	22649.77
2.3.7	C20砼垫层	m ³	42.60	538.05	22920.93
2.3.8	伸缩缝				1377.41
2.3.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	15.97	86.25	1377.41
2.4	放水明渠				56307.76
2.4.1	人工开挖土方	m ³	488.77	6.19	3025.49
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	4398.89	3.32	14604.31
2.4.3	人工回填夯实	m ³	157.51	3.73	587.51
2.4.4	C25砼明渠浇筑	m ³	30.24	700.26	21175.86
2.4.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	1.33	611.00	812.63
2.4.6	C20砼垫层	m ³	11.34	611.00	6928.74
2.4.7	钢筋制安	t	1.30	5530.42	7189.55
2.4.8	伸缩缝				1983.67
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.89	86.25	421.76
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	15.25	102.42	1561.91
2.5	尾消力池、尾水渠				8174.89
2.5.1	人工开挖土方	m ³	53.30	6.19	329.93
2.5.2	挖掘机挖土	m ³	479.70	3.32	1592.60
2.5.3	人工回填夯实	m ³	16.08	3.73	59.98
2.5.4	C25砼消力池、尾水渠浇筑	m ³	4.29	650.20	2789.36
2.5.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	1.01	611.00	617.11
2.5.6	C20砼垫层	m ³	1.05	538.05	564.95

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
2.5.7	钢筋制安	t	0.17	5530.42	940.17
2.5.8	伸缩缝				1280.79
2.5.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.45	86.25	297.56
2.5.8.2	651橡胶止水带	m	9.60	102.42	983.23
3	溢洪道				692646.12
3.1	进口段				92023.58
3.1.1	人工开挖土方	m ³	623.21	6.19	3857.67
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	5608.91	3.32	18621.58
3.1.3	人工回填夯实	m ³	86.32	3.73	321.97
3.1.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	39.90	650.20	25942.98
3.1.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	2.88	611.00	1759.68
3.1.6	C20砼垫层	m ³	12.45	538.05	6698.72
3.1.7	钢筋制安	t	6.06	5530.42	33514.35
3.1.8	伸缩缝				1306.63
3.1.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	6.54	86.25	564.08
3.1.8.2	651橡胶止水带	m	7.25	102.42	742.55
3.2	控制段				58582.43
3.2.1	人工开挖土方	m ³	509.90	6.19	3156.28
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	4589.10	3.32	15235.81
3.2.3	人工回填夯实	m ³	86.32	3.73	321.97
3.2.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	27.00	650.20	17555.40
3.2.5	C25砼扶壁浇筑	m ³	1.64	611.00	1002.04
3.2.6	C25砼齿墙浇筑	m ³	2.88	611.00	1759.68
3.2.7	C20砼垫层	m ³	6.00	538.05	3228.30
3.2.8	钢筋制安	t	2.75	5530.42	15208.66
3.2.9	伸缩缝				1114.29
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.31	86.25	371.74
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	7.25	102.42	742.55
3.3	泄槽段				456452.94
3.3.1	人工开挖土方	m ³	4424.80	6.19	27389.51
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	39823.23	3.32	132213.12
3.3.3	人工回填夯实	m ³	708.70	3.73	2643.45
3.3.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	149.57	650.20	97250.41
3.3.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	23.60	611.00	14419.60
3.3.6	C20砼垫层	m ³	49.26	538.05	26504.34
3.3.7	钢筋制安	t	27.28	5530.42	150869.86

工程措施预算表

[illegible]

